АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                                                                                                                            № 3
п. Беловский

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края
от 12.02.2018г. №12 «Об утверждении   муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьёй 46 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 12.02.2018г. №12 «Об утверждении   муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1) в наименовании постановления и далее по тексту постановления слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы»;

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации Беловского сельсовета                                          Н.Е. Пьянкова